
SM2400000112

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA o POSKYTNUTi DOTACE

uzavřená podle ustanovení §10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen jako „sm/ouva“),

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupená: PhDr. Jan Jaroš. místostarosta MČ Praha 11

IČO: 00231126

DIČ: CZOO231126

bankovní spojení:

číslo účtu:

variabilní symbol: 50043

(dále jen ..Poskytovateť)

a

KULTURNi JIŽNÍ MĚSTO o.p.s.

se sídlem: Malenická 1784, 148 00 Praha 4

zastoupená: Ing. Alicí Mezkovou, MPA. ředitelkou KJM o.p.s.

právní forma: obecně prospěšná společnost

IČO: 27911225

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen r.pr'fly'emce“)

Článek I.

Uvodní ustanovení

1. Zastupitelstvo městské části Praha 11 svým usnesením č. 0014/9/2/2024 ze dne 29.02.2024

schválilo poskytnutí dotace na provoz společnosti Kulturní Jižní Město o.p.s. na 1. pololetí roku 2024

a realizaci kulturních akcí Dny Prahy 11 a Tóny Chodovské tvrze z rozpočtu poskytovatele ve výši

8.295.000 Kč (slovy: Osmmilionúdvéstědevadesátpětttísíc korun českých) v rozsahu, který je dále

popsán v této smlouvě a v rozpočtu Městské části Praha 11 (dálejen jako „MČ P11“) na rok 2024,

když příslušná část tohoto rozpočtu tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Před schválením poskytnutí dotace z rozpočtu poskytovatele usnesením Zastupitelstva městské

části Praha 11 č. 0014/9/212024 ze dne 29.02.2024 byly příjemci k účelům uvedeným v odst. 1 tohoto

článku poskytovatelem poskytnuty na rok 2024 finanční prostředky ve výši 1.981.666 Kč

(2/12 schváleného rozpočtu roku 2023). v souladu suzavřenou Smlouvou o poskytování služby

obecného hospodářského zájmu schválenou usnesením Zastupitelstva č. 0007/1/212022

ze dne 08.11.2022.

3. Vzhledem ktomu, že rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v období rozpočtového provizoria

se stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení, činí výše dotace, kterou poskytovatel poskytuje

příjemci dle této smlouvy. po odečtení částky dle odst. 2 tohoto článku. částku 6.313.334 Kč (slovy:

ŠestmiIionůtřístatňnácttisíctřístatňcetčtyň koruny české) na 1. pololetí roku 2024.

4. Příjemce je oprávněn požádat poskytovatele o splátku dotace v mimořádném termínu 5 doložením

účelu žádosti, která bude posouzena poskytovatelem.

Stránka 1 z 6



SM2400000112

Článek ||.

Výše a účel dotace

1. Poskytovatel bezplatně přenechává příjemci částku: 8.295.000 Kč (slovy:

Osmmílionůdvéstědevadesátpětttisíc korun českých) na 1. pololetí roku 2024 za účelem:

a) Krytí provozních nákladů ve výši 6.395.000 Kč věcně a časově souviseiících s 1. pololetím roku

2024x dále ien iako „provozní dotace". Dle rozpočtu na rok 2024 MC P11 je určena především

na pokrytí provozních nákladů a fixních nákladových položek jednotlivých středisek, tj. Kulturní

centrum Zahrada. Chodovská Tvrz a Místní knihovna Chodov. Jsou zde zahrnuty náklady dílčích

klíčových akci pro veřejnost pro rok 2024, mimo Dny Prahy 11 a Tóny Chodovské tvrze.

V rámci provozní dotace jsou zahrnuty předevšim provozní náklady na:

. nájem

- energie (elektřina, voda, plyn), topení

- osobní náklady včetně mezd a souvisejících nákladů, plateb a odvodů

. služby na opravy a udržování. úklid

. materiálové náklady

- náklady na propagaci akci

. náklady pro produkci akcí, kurzů a dalších programů

. ostatní náklady

Plánované klíčové akce, včetně autorských honorářů, které jsou zahrnuty do provozních

nákladů:

. Masopust na Jižním Městě max. do výše 100.000 Kč

. JazzaBluess festival max. do výše 300.000 Kč

. Čarodějnice na Chodovské tvrzi max. do výše 100.000 Kč

. Den dětí na Chodovské tvrzi max. do výše 100.000 Kč

. Den děti pro předškoláky v KCZ max. do výše 50.000 Kč

Plánované periodické akce v Kulturním centru Zahrada v rámci provozních nákladů

(2 provozní dotace bude hrazeno níže uvedené % nákladů na autorské honoráře/honoráře

za dílo):

. divadelní představení 30 %

. koncert interpretů zavedených v kontextu české hudební scény 30%

. koncerty pro seniory 50 %

. filmová promítání pro všechny věkové kategorie 30 %

. divadelně edukativní pořady pro děti (pohádky, besedy) 50 %

. filmová dopolední promítání pro předškolní děti 50 %

- programy pro seniory v odpoledních hodinách 50 %

. filmové produkce v plenéru (v letních měsících) - letní kino 30 %

. výstava trvající průměrně 2 měsíce (výtvarné umění. fotografie) 30 %

Plánované periodické akce v Chodovské tvrzi v rámci provozních nákladů

(2 provozni dotace bude hrazeno níže uvedené % nákladů na autorské honorářelhonoráře

za dílo):

. pravidelné koncerty: Komorní koncert, Jazzový večer. Šensony na tvrzi & Melodie

pro každého s hostem 30 %

. nedělní pohádky a další akce pro děti a komunitní společnost (v případě příznivého

počasí na nádvoří) 50 %

. pravidelné edukativní pořady (besedy, přednášky, akce pro školy) 50 %

. výstavy ve vnitřních galerijních prostorách (velká i malá galerie, výstavy probíhají

současně, s pořádanými komentovanými prohlídkami a výtvarnou dílnou, tematicky

zaměřenou k expozici velké galerie) 30 %

. venkovní Oživlě příběhy Chodovské tvrze (v letním období) 50 %

Stránka 2 z 6



SM2400000112

b) Krvti nákladů na realizaci kulturní akce Dnv Prahv 11 ve výší 1.400.000 Kč. Přidělené finanční

prostředky jsou účelově vázány na organizačně-technické zajištění kulturní akce (z toho úhrada

autorských honorářú maximálně do výše 800.000 Kč).

c) Kati nákladů na realizaci kulturní akce Tóny Chodovské tvrze ve výši 500.000 Kč. Pňdělené

finanční prostředky jsou účelově vázány na organizačně-technické zajištění kulturní akce (ztoho

úhrada autorských honorářů maximálně do výše 300.000 Kč).

Za neuznatelně náklady jsou považovány všechny náklady, jež jsou vynaloženy v rozporu s účelem

uvedeným ve smlouvě, a náklady, jejíchž vynaložení příjemce dotace neprokáže řádnými účetními

doklady zaúčtovanýmí v souladu s účetními předpisy, s výhradou ujednání dle čl. IV odst. 2 této

smlouvy. Prostředky zdotace není možné použít na náklady související s uloženými pokutami

a jinými sankcemi. na úhradu vzniklých inventarizačních ztrát a mank apod.

Příjemce dotaci k uvedeným účelům přijímá.

. Poskytovatel se zavazuje tinanční prostředky dle odst. 1 písm. a), b) a c) tohoto článku této smlouvy

poukázat na účet příjemce v téchto splátkách:

. do 06.03.2024 částku 3.197.500 Kč na I. čtvrtletí roku 2024

. do 15.04.2024 částku 3.697.500 Kč na II. čtvrtletí roku 2024 (včetně akce Tóny Chodovské

tvrze)

. do 15.07.2024 částku 1.400.000 Kč na realizaci akce Dny Prahy 11

Článek lll.

Povinnosti příjemce

. Příjemce odpovídá za hospodárné použiti dotace v souladu s účelem, pro který byla poskytnuta.

. Příjemce se zavazuje použít dotaci výhradně kúčelu, kněmuž je poskytnuta dle usnesení

Zastupitelstva městské části Praha 11 č 0014/9/2/2024 ze dne 29.02.2024 a dle článku II. této

smlouvy.

. Příjemce se zavazuje vyčegpat finanční prostředky poskytnuté

- v rámci provozní dotace nejpozději do 30.06.2024;

. na akci Dny Prahy 11 nejpozději do 30.09.2024;

- na akci Tóny Chodovské tvrze nejpozději do 31.07.2024.

Pokud příjemce poruší povinnosti dle tohoto odstavce, je povinen dotací vrátit poskytovateli

nejpozději do 31.10.2024 a tuto skutečnost oznámit Odboru školství a kultury ÚMČ Praha 11.

. Příjemce je povinen vést o poskytnuté dotaci samostatně oddělenou evidenci, ato včetně evidence

účetní.

. Příjemce se zavazuje zaslat vyúčtování poskytnuté dotace. včetně soupisu a kopií příslušných

dokladů Odboru školství a kultupg UMC datovou zprávou, a to vyúčtování:

a) provozních nákladů dle článku II. odst. 1 písm. a) v členění:

provozní náklady (nájem, energie, osobní náklady, služby na opravy a udržování. úklid,

materiálově náklady, náklady na propagaci akcí. náklady pro produkci akcí, kurzů a dalších

programů, ostatní náklady)

plánované klíčově akce v členění dle jednotlivých akcí

- plánované periodické akce v Kulturním centru Zahrada v členění dlejednotlivých akcí

plánované periodické akce v Chodovské tvrzi v členění dle jednotlivých akcí

Stránka 3 z 6



SM2400000112

nejpozději do

30.04.2024 vyúčtování částky 3.197.500 Kč za I. čtvrtletí roku 2024

31.07.2024 vyúčtování částky 3.197.500 Kč za ll. čtvrtletí roku 2024

b) Krytí nákladů na realizaci kulturní akce Dny Prahy 11 nejpozději do

30.11.2024 vyúčtování částky 1.400.000 Kč

c) Krytí nákladů na realizaci kulturní akce Tóny Chodovské tvrze nejpozději do

31.10.2024 vyúčtování částky 500.000 Kč

6. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené včlánku |||. odst. 5 této smlouvy, je poskytovatel

oprávněn požadovat vrácení dotace až do plné výše.

7. Příjemce se zavazuje předložit Ekonomickému odboru ÚMČ Praha 11 do 31.07.2024 finanční plán

na rok 2025 se zohledněním plnění finančního plánu za rok 2024 k 30.06.2024 a dále předložit plnění

finančního plánu skomentářem za 1. pololetí roku 2024 do 31.07.2024 a za celý rok 2024

do 28.2.2025. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené dle tohoto odstavce. je poskytovatel

oprávněn požadovat vrácení dotace v plné výši či zčásti dle závažnosti porušení povinností

a dle rozhodnuti poskytovatele.

8. Příjemce se zavazuje umožnit pověřeným zaměstnancům poskytovatele ověření správnosti

a hospodárnosti použití dotace ve sledovaném období a na vyžádání předložit požadované materiály

(tzn. podrobně specifikovat předmět plnění. důvěryhodně doložit uzavření smluvního vztahu atp.).

9. Příjemce je povinen podat poskytovateli na jeho žádost písemné vysvětlení kjakýmkoli otázkám

spojeným s čerpáním dotace a /nebo plněním povinností dle této smlouvy.

10.Porušením některého z ustanovení čl. Ill. odst. 2. 3. 5. 6. 7 této smlouvy, tj. jednáním spočívajícím

v použití dotace kjiněmu účelu, v nevyčerpání nebo nevyúčtovánl obdržené dotace ve stanoveném

termínu nebo v nepředloženl plnění finančního plánu za rok 2024 či ňnančního plánu na rok 2025 ve

stanoveném termínu, se příjemce zavazuje k vrácení poskytnuté dotace či její části. a to nejpozději

do 14 dnů po daném termínu. Vtomto případě bude osk tnutá finanční částka nebo 'e'í část

W„a jeho účet vedenýUH
variabilní symbol 50043.

11.Přijemce dotace je povinen v případě svého zániku, sloučení, přeměny nebo zrušení právnické

osoby s likvidací tuto skutečnost písemně sdělit poskytovateli (konkrétně Odboru školství a kultury

ÚMČ Praha 11) do 15 kalendářních dnů od vzniku této skutečnosti. Příjemce se dále zavazuje

bezodkladné (nejpozději do 5 pracovních dnů) oznámit poskytovateli všechny okolnosti. které

by mohly ovlivnit plnění jeho závazků z této smlouvy, zejména pak veškeré změny týkající

se příjemce (změny adresy, odpovědných osob, kontaktního spojení apod.). Dále je příjemce

povinen poskytovateli bezodkladně oznámit skutečnost, že je proti němu veden soudní či správní

výkon rozhodnutí nebo exekuce.

12.Přljemce je povinen umožnit poskytovateli ověření a kontrolu správností využití dotace poskytnuté

podle této smlouvy, a to včetně zpřístupnění celého svého účetnictví nebo daňové evidence

a související dokumentace nad rámec poskytnuté dotace (např. podklady kzakázkám malého

rozsahu, bankovní výpisy, interní doklady, vnitřní směrnice) ve lhůtě do 30 dní ode dne písemné

výzvy poskytovatele v rozsahu dle požadavku poskytovatele. Pověření zástupci poskytovatelejsou

oprávněni vykonávat kontroly plnění účelu uvedeného v čl. II. a III. této smlouvy. Pokud příjemce

poruší povinnost stanovenou v tomto odstavci. je poskytovatel oprávněn požadovat vrácení dotace,

a to až do výše 15 % z celkové poskytnuté částky.

Stránka 4 z 6



SM2400000112

13.Příjemceje povinen do tří měsíců ode dne účinnosti této smlouvy vydat a uvést v platnost následující

interní směrnice:

a)

b)

C)

d)

Směrnice o oběhu účetních dokladů včetně vnitřního kontrolního systému

Směrnice o inventarizaci majetku

Směrnice o zadávání zakázek malého rozsahu

Směrnice o registru smluv

Vypracované směrnice budou zaslány na Odbor školství a kultury ÚMČ Prahy 11.

Pokud příjemce poruší povinnost stanovenou v tomto odstavci, je poskytovatel oprávněn požadovat

vrácení dotace, a to až do výše 15 % z celkové poskytnuté částky.

14.Příjemce je povinen vrátit nevyčerpanou dotaci nebo její poměrnou část na účet poskytovatele

dle odst. 10 tohoto článku, a to do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy

poskytovatele.

15. Příjemce není oprávněn převádět dotaci najiné právnické či fyzické osoby. pokud se nejedná o přímé

úhrady dle čl. ll. odst. 1.

16.Dotace je poskytována v souladu s příslušnými předpisy EU upravujícímí pravidla veřejné podpory

a Nařízením Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17.06.2014 o obecných blokových výjimkách.

Provoznimi náklady dle této smlouvy se rozumí:

a)

b)

C)

d)

náklady, které kulturní instituci nebo lokalitě kulturního dědictví vznikly v souvislosti se stálými

nebo pravidelnými činnostmi, včetně výstav, představení a akcí a podobných kulturních činností.

k nimž dochází v rámci běžné činnosti,

náklady na činnosti v oblasti kulturního a uměleckého vzdělávání, jakož i podpora porozumění

významu ochrany a prosazování rozmanitosti kulturního vyjádření prostřednictvím vzdělávání

a programů, jež mají zvýšit informovanost veřejnosti včetně činnosti využívající nové

technologie,

náklady na zlepšení přístupu veřejnosti ke kulturním institucím nebo lokalitám a činnostem

kulturního dědictví, včetně nákladů na digitalizaci a používání nových technologií, jakož i nákladů

na zlepšení přístupu osob se zdravotním postižením,

provozní náklady týkající se přímo kulturního projektu nebo činnosti, jako je pronájem

nemovitostí a kulturních prostor, cestovní výdaje, výdaje na materiály a vybavení související

přímo s kulturním projektem nebo činností, architektonické konstrukce pro výstavy a jeviště,

pronájem, leasing a odpisy nástrojů, softwaru a vybavení, náklady na užití děl chráněných

autorskými právy a dalších souvisejících obsahů chráněných právy duševního vlastnictví.

náklady na propagaci a náklady, které vznikly přlmov důsledku provádění projektu nebo činnosti;

odpisy a finanční nákladyjsou způsobilé pouze v případě, že nebyly pokryty investiční podporou,

náklady na personál pracující v kulturní institucí, v lokalitě kulturního dědictví nebo na projektu,

náklady na poradenské a podpůrné služby poskytované externími poradci a poskytovateli

služeb, které vznikly přímo v důsledku provádění projektu.

Článek IV.

Jiná ujednání

1. Poskytovatel je oprávněn posoudit závažnost porušení povinností příjemce a stanovit tak odlišnou

výší vrácení dotace. Za méně závažně porušení je považováno zejména, avšak nikoliv výlučně.

úhrada jiných provozních nákladů než výše specifikovaných, které však účelem a charakterem

odpovídají provozním nákladům, na které je dotace poskytována.

2. Poskytovatel ve smyslu ustanovení §10 a odst. 8 č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje, že výše nákladů, jejichž výše nemusí

být prokazována a které budou vyúčtovány paušální částkou, činí 5 % zgrovozních nákladů

Stránka 5 z 6



SM2400000112

(ve vyúčtování bude uvedena celková částka faktury a částka snížená na 95%, která bude

uhrazenazdotace - nájem, energie, osobní náklady, služby na opravy a udržování. úklid,

materiálové náklady, náklady na propagaci akcí, náklady pro produkci akcí, kurzů a dalších

programů, ostatní náklady) dle čl. II. odst. 1 písm. a).

3. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu plnění dle této smlouvy, provedení kontroíy bude

oznámeno příjemci alespoň jeden pracovní den předem.

Článek v.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem

zveřejnění v registru smluv.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny jen písemnou formou.

3. Právní vztahy, které nejsou přimo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími obecně závaznými právními

předpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží tři

a příjemce jedno vyhotovení.

5. Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k infomacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouvajako celek bude zveřejněna v registru smluv

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva MC Praha 11 č. 0014/9/2/2024 ze

dne 29.02.2024. K podpisu je oprávněn PhDr. Jan Jaroš, místostarosta, na základě směrnice

UMC Praha 11 číslo 8 2023/01 — Podpisový řád, v platném a účinném zněnl.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně pročetly, že jí rozumi a že byla

uzavřena podlejejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:

1. Rozpočet Městské části Praha 11 na rok 2024 v části týkající se dotace pro příjemce

Rozpočtové opatření č. 9/24: usnesení Zastupitelstva MC Praha 11 č. 0013/9/212024

ze dne 29.02.2024

3. Podstatně náležitosti veřejnoprávní smlouvy: usnesení Zastupitelstva MC Praha 11

č

   

 

    za po ytovate e za příjemce

PhDr. Jan Jaroš Ing. Alice Mezková, MPA

místostarosta MC Praha 11 ředitelka KJM, o.p.s.

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1 SML

 

ÚMČ Praha 11

odbor

ekonomický

   

Rozpočet na rok 2024

Verze 7

 

  
 

KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s.

Návrh —) 3.750 tis. Kč

Z položky bude hrazena provozní dotace pro KULTURNÍ JIŽNÍ MĚSTO o.p.s. na rok 2024, jedná

se o částku 3.690 tis. Kč.

Z této položky bude hrazena také finanční spoluúčast MČ Praha 11 ve výši 60 tis. Kč v projektu

Dialog kultur (financovaný každoročně MV ČR) a Cizinci mezi námi (financovaný každoročně

MHMP). Oba projekty budou realizovány prostřednictvím společnosti KULTURNÍJIŽNÍ MĚSTO

o.p.s.



Příloha č. 2 SML

Městská část Praha 11

USNESENÍ

9. zasedání zastupitelstva městské části

konané dne 29.02.2024

číslo usnesení 0013/9/2/2024

Podstatné náležitosti veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz

společnosti Kulturní Jižní město o.p.s. a realizaci kulturních akcí

Dny Prahy 11 a Tóny Chodovské tvrze - R0 9/24

Zastupitelstvo městské části Praha 11

I. schvaluje

1. rozpočtové opatření č. 9/24 - přesun finančních prostředků v běžných výdajích rozpočtu

MČ Praha 11 na rok 2024 ve výši 4.605 tis. Kč, a to z oddílu 64 - ostatní činnosti, 2 položky

rozpočtová rezerva účelová, do oddílu 33 - kultura, církve a sdělovací prostředky, na položku

Kulturní Jižní Město o.p.s.; na zajištění krytí provozu společnosti Kulturní Jižní Město o.p.s.

Starosta MČ Praha 11:

Ověřovatel: Josef Schreier

lng. Radka Soukupová

Ing. Jiří Dvořák

Ing. Tomáš Novák

Mgr. Tereza Dolanská

Předkladatel: Mgr.Zuzana Bóhrnová, místostarostka

Zpracoval odbor: OKS

Zpracovatel: VED OKS Pištora Radek Mgr. P11



Příloha č. 3 SML

Městská část Praha 11

USNESENÍ

9. zasedání zastupitelstva městské části

konané dne 29.02.2024

číslo usnesení 0014/9/2/2024

Podstatné náležitosti veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz

společnosti Kulturní Jižní Město o.p.s. a realizaci kulturních akcí

Dny Prahy 11 a Tóny Chodovské tvrze

Zastupitelstvo městské části Praha 11

|.schvaluje

1. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na provoz společnosti Kulturní Jižní

Město o.p.s. na první pololetí roku 2024 a realizaci kulturních akcí Dny Prahy 11 a Tóny

Chodovské tvrze s těmito podstatnými náležitostmí a se zapracováním do návrhu smlouvy

zaslané dne 14.02.2024:

- předmět smlouvy

poskytnutí dotace ve výši 8.295 tis. Kč na krytí provozních nákladů společnosti Kulturní

Jižní Město o.p.s. na první pololetí roku 2024 a na realizaci kulturních akcí Dny Prahy 11

a Tóny Chodovské tvrze

. příjemce dotace

Kulturní Jižní Město o.p.s., Malenická 1784, 148 00 Praha 4. IC: 27911225

Bankovní spojení: Cs a.s., č.ú. 10695839910800

DOldíngJ202—1



. splatnost dotace - čtvrtletně

do 06.03.2024 částka 3.197,5 tis. Kč

do 15.04.2024 částka 3.697,5 tis. Kč

do 15.07.2024 částka 1.400 tis. Kč

Starosta MČ Praha 11:

Ověřovatel: Josef Schreier

lng. Radka Soukupová

Ing. Jiří Dvořák

Ing. Tomáš Novák

Mgr. Tereza Dolanská

Předkladatel: Mgr.Zuzana Bóhmová, místostarostka

Zpracoval odbor: OŠK

Zpracovatel: VED OŠK Platz Martin Mgr. P11


